
  

 

 

1(celkem 5) 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad České Budějovice jako zadavatel veřejné 

zakázky, Vás v souladu s ustanovením   § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem  

„Vyhotovení návrhu KPÚ v k. ú. Božejov“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

vyzývá 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Pozemkový úřad České Budějovice 

Sídlo zadavatele: Rudolfovská 80, 370 78 České Budějovice, kód obce 

NUTS CZ0311   

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

 

Zadavatel: Česká republika – 

Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad České 

Budějovice 

 

Název veřejné zakázky: Vyhotovení 

návrhu KPÚ v k. ú. Božejov 

Sídlem: Rudolfovská 80, 370 78 

České Budějovice kód 

obce NUTS CZ0311 

Č. j./evidenční číslo VZ: 6476/2011-MZE-

130714;1/2011 

Zastoupený: Ing. Evou 

Schmidtmajerovou, 

CSc., ředitelkou PÚ 

České Budějovice 

Druh zadávacího řízení:zjednodušené 

podlimitní řízení 

IČ: 00020478 dle § 25, 26 odst. 5, 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon"), zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 

 



  

 

 

2(celkem 5) 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka PÚ České Budějovice 

Telefon/fax: +420 387 693 701 

E-mail: eva.schmidtmajerova@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Helena Maršálková 

referentka PÚ České Budějovice 

Adresa: ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad České 

Budějovice, Rudolfovská 80, 370 78 České Budějovice 

Telefon/fax: +420 387 693 707 

E-mail: helena.marsalkova@mze.cz 

 
dále jen „zadavatel“ 

 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 
Název veřejné zakázky: „Vyhotovení návrhu KPÚ v k. ú. Božejov 
 
Veřejná zakázka na:  služby  
 
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky :  

Předmětem plnění této podlimitní veřejné zakázky na služby je vypracování návrhu komplexní pozemkové 

úpravy (dále jen KPÚ) v katastrálním území Božejov (cca 243 ha) včetně upřesnění a rekonstrukce přídělů 

a nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí a ve vyhlášce 

č. 26/2007 Sb., v platném znění. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referenční klasifikace (CPV):  
CPV – 71242000-6 
SKP - 742023 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 
splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 2.100.000,-- Kč  (slovy dvamiliónystotisíc korun 
českých) 

 

 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 

 



  

 

 

3(celkem 5) 

 

 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. vč. jejích 
příloh).  
 

Žádost o dodatečné  informace (dotazy)  k zadávací dokumentaci  je dodavatel povinen doručit  
zadavateli v písemné podobě.  

Zadavatel na dotazy odpoví nejpozději do 3 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Dotazy i odpovědi 

na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

 

  V.       Lhůta pro podání nabídek 

 

1. Počátek běhu lhůty pro podání nabídek 

Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, tj. dne 

22.03.2011 

2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

 Datum: 06.04.2011, hodina: 14:00 

 

 VI.    Místo podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1  originále v uzavřené obálce, která musí být opatřena 
názvem veřejné zakázky a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky 
uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 
zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí  06.04.2011 ve 14:00  hod. 
 

Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně v pracovní dny 

od  08:00 hod. do 14:00 hod. na adresu podání nabídky. 

 

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 

v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

Adresa podání nabídek: Ministerstvo zemědělství ČR 

 Pozemkový úřad České Budějovice 

 Rudolfovská 80 

 370 78 České Budějovice 



  

 

 

4(celkem 5) 

Kontaktní osoby pro příjem nabídek: Bc. Pmijová Klára a Kotroušová Blanka 

Telefon: +420 387 693 705 

E-mail: blanka.kotrousova@mze.cz 

 

 

 

 VII.    Otevírání obálek s nabídkami 

 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 Datum: 11.04.2011, hodina: 09:00 
 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 

Obálky s nabídkami budou otevírány v sídle zadavatele na adrese: Ministerstvo zemědělství ČR, 
Pozemkový úřad České Budějovice, Rudolfovská 80, 370 78 České Budějovice, číslo dveří 701. 

 
3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 
 – zástupci zadavatele, 
 – členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, 
 – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce 

dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele. 

 

 

 

VIII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele. 
Zadavatel stanovuje povinnost dodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů doklady 
uvedenými v § 53 odst. 2 zákona.  
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
2. Zadavatel požaduje prokázání ekonomických  a finančních kvalifikačních předpokladů a dále i technických 
kvalifikačních předpokladů.  
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 
dokumentace.  

 

 IX.          Údaje o hodnotících kritériích 

Základním kritériem hodnocení je ve smyslu § 78 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

 

 X.        Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 90 dnů. 



  

 

 

5(celkem 5) 

 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 04.07.2011 a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, 
s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 
zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 

 

 XI.        Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Návrh obchodní smlouvy včetně Krycího listu nabídkové ceny 

Příloha č. 3 – Výkaz výměr požadovaných prací a dodávek 

 

V Českých Budějovicích dne 21.3.2011 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka PÚ České Budějovice 

Osoba oprávněná za zadavatelský útvar jednat 


